4.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno dle usnesení Rady města Hradec 
Králové č. RM/2024/393 ve výši 22 Kč/m2/rok s připočtením DPH dle platných předpisů. 
Celkové roční nájemné činí 105.490,- Kč + DPH dle platných předpisu, tj. 
celkem 127.642,90 Kč (slovy: jednosto dvacet sedm tisíc šest set čtyřicet dva korun českých 
devadesát haléřů). Nájemné je splatné do 31.3. běžného kalendářního roku, a to na základě 
daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy, variabilní symbol 9454158877. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se